

**PQO Triangle Holding ApS**

**Elmsager 30  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 31 41 53 57**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/11 2017

---

Per Quistgaard Ovesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

PQO Triangle Holding ApS  
Elmsager 30  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 41 53 57  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 30. april 2008  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Per Quistgaard Ovesen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 263.087, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 399.432.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.810)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(37.357)
Finansielle indtægter	1	<u>266.897</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>263.087</b>	<b>(41.107)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>263.087</u></b>	<b><u>(41.107)</u></b>
Foreslået udbytte		51.700	0
Overført resultat		<u>211.387</u>	<u>(41.107)</u>
		<b><u>263.087</u></b>	<b><u>(41.107)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	153.103
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>153.103</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>153.103</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>403.582</u>	<u>2.392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>403.582</u>	<u>2.392</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>403.582</u>	<u>155.495</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	89.696
Overført resultat		297.732	(3.351)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	0
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>399.432</b></u>	<u><b>136.345</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.150	19.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.150</b></u>	<u><b>19.150</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.150</b></u>	<u><b>19.150</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>403.582</b></u>	<u><b>155.495</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	89.696	(3.351)	0	136.345
Opløst ved salg af kapitalandele	0	(89.696)	89.696	0	0
Årets resultat	0	0	211.387	51.700	263.087
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>297.732</b>	<b>51.700</b>	<b>399.432</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	266.897	0
	<u>266.897</u>	<u>0</u>

## 2 Egenkapital

har udviklet sig således:

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Afgang i året	0	(75.000)	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>